
SD/OMM-0084/2018-D01

DODATEK č. SD/OMM-0084/2018-D01
ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0084/2018 (u objednatele)

ke smlouvě o dílo ě. 2018/1012/0064 (u zhotovitele)

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměří

Objednatel: Město Jaroměř
Se sídlem; nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ing. Jiřím Klepsou, starostou
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728 DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Komerění banka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Zastoupený; irencem, předsedou představenstva
Telefon:
E-mail:
IČO: 252533
Bankovní spoj
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
B, vložka 1441

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto Dodatku č. SD/OMM-0084/2018-D01 ke
smlouvě o dílo ě. SD/OMM-0084/2018 (dále jen jako „původní smlouva“).

I.

1. V ěl. rv. TERMÍN PLNĚNÍ odst. 1. původní smlouvy se text „do 200 kalendářních dní“ zrušuje a
nahrazuje novým textem ve znění „do 251 kalendářních dní“.

2. V ěl. V. CENA DÍLA se odst. 1. původní smlouvy zrušuje a nahrazuje se novým odst. 1. ve
znění;

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena díla s DPH

10 685 323,22 Kč
2 243 917,87 Kč

12 929 241,09 Kč

(slovy:desetmilionůšestsetosmdesátpěttisíctřistadvacettři korunčeských 22haléřů bez DPH)



Výše DPH byla stanovena s ohledem na její výši ke dni podpisu tohoto dodatku, v pnpadě změny 
sazby nebo způsobu určení daně se tato změna zohlední při konečném stanovování ceny díla s DPH.

3. V ěl. V. CENA DÍLA se odst. 2. původní smlouvy doplňuje další odrážkou a textem ve znění:
- na základě vzájemně odsouhlaseného změnového listu ZBV 1 ze dne 9.10.2018 , který je nedílnou 
součástí této původní smlouvy jako příloha ě. 2.

4. Do seznamu příloh původní smlouvy se doplňuje další příloha:
2. Odsouhlasený změnový list ZBV 1 ze dne 9.10.2018

5. Odsouhlasený změnový list ZBV 1 ze dne 9.10.2018 je rovněž přílohou č. 1. tohoto dodatku.

SD/OMM-0084/2018-DO 1

II.

1. Pokud nebylo v tomto dodatku ujednáno jinak, řídí se právní poměry z něho vyplývající a 
vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s tímto dodatkem smírně a 
s maximální snahou o vzájemnou dohodu. V případě, že takovým způsobem není možné spor 
vyřešit, rozhodne příslušný soud dle českého práva.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, 
je následujícím dnem zrušen od počátku.

5. Smluvm' strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

6. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez osobních údajů a dalších chráněných 
informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru 
provede výhradně objednatel.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

9. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení 
dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o 
obsahu dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran svůj podpis.



10. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

11. Tento dodatek byl schválen najednání Rady města dne 10.10.2018 pod číslem usnesení
1283-37-2018-OMM-RM.

SD/OMM-0084/2018-DO 1

Seznam příloh: 1. Změnový list ZBV 1 ze dne 9.10.2018

V Pardubicích, dne 15. 10. 2018

Za Zhotovitele,
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.:

V Jaroměři, dne .j ^ .jg

Za Objednatele,
Město Jaroměř:



krycí list ZBV ZBV 1

název stavby: Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři
číslo smlouvy objednatele SD/OMM-0084/2018
číslo smlouvy zhotovitele: 2018/1012/0064

objednatel: Město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř

zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677
530 02 Pardubice

DODis změnv:
cena navrhovaných změn: 1 488 887,92 Kc bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

zástupce objednatele ve věcech technických:
datum: po

zástupce zhotovitele ve vecech technických:
datum:

technicky dozor stavebníka
datum: podpis:

autorsky dozor
datum: (o. Zoi9



Kód;

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
ZBV1

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři - ZBV 1

JKSO:
Místo: Jaroměř

Objednatel:

Město Jaroměř

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CL:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

9.10.2018

Náklady z rozpočtů 1 488 887,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 488 887,92

DPH základní 21,00* ze 1 488 887,92 312 866,46

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 801 554,38

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis: <? • . igl <* Razítko

Razítko

Datum a azítko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: ZBV1

Stavba: Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři -ZBV 1

Místo: Jaroměř Datum; 09.10.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů 1 488 887,92 1 801 554,38

ZBV -1 Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři 1 488 887,92 1 801 554,38

so 000 SO 000 Náklady na umístěni stavby 9 433,96 11 415,09

so 101 SO 101 Rekonstrukce vozovky 46 020,00 55 684,20

so ISO SO 180 Nájemné dopravních značek a zábran 29 550,00 35 755,50

so 201
SO 201 Poprsní zídky.závěsné lešení,oprava 
trhlín.schodiště

1 235 829,46 1 495 353,65

so 202 SO 202 Pronájem provizorní lávky 191 019,50 231 133,60

so 401 SO 401 Veřejné osvětlení -22 965,00 -27 787,65

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 488 887,92 1 801 554,38



Stavba:

ROZPOČET

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři - ZBV 1

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 000 Náklady na umístění stavby

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

09.10.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 9 433,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

9 433,96 
9 433,96

1 K 030001000 Zařízení staveniště 9 433,962 1,00 9 433,96

nové poprsní zdi

cena dle SOD 50 000,-, délka stavby plánovaná 
na 159 dní, stavba se prodlužuje o 20 dni

50000/159*20 

opravy trhlin

cena dle SOD 50 000,-, délka stavby plánovaná 
na 159 dní, stavba se prodlužuje o 10 dni

50000/159*10

Součet

6 289,308

3 144,654 

9 433,962



stavba:

ROZPOČET

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměň - ZBV 1

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 101 Rekonstrukce vozovky

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

09.10.2018

PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 46 020,00

03 - Komunikace 46 020,00

20 K 587202

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK. • 

vč. oSštěni, manipulace, dopravy a uskladeni, • 
bude zpětně použito pro kryt vozovky po 
dokončení rekonstrukce mostu

MZ 78,000 590,00 46 020,00

polcäka z SOD 

dle kontrolního přeměření doplněna výměra 
78m2 v předpolí směrem k rúměstí 
78 78,000



Stavba:

ROZPOČET

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměň • ZBV 1

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 180 Nájemné dopravních značek a zábran

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.10.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 29 550,00

D4 - Ostatní konstrukce a práce 29 550,00
16 K 914129

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOUE TR 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE
N

1 140,000 5,00 5 700,00

■B1............. ........1ks*150dní=150.000 [A]"1*30 30,000
"El3 Do palfmy vjezd povolen.... 
lks*150dní-150.000 [B3"1*30 
■£13 Mimo vozidel stavby...............

30,000

30,0001ks*150dní=150.000 [q"1*30 
"El 3 Mimo dopravní obsluhy.........

30,0001ks*150dní-150.000 [D3"1*30

"ISIIc...............8ks‘150dní=1 200.000 [E]"8*30 240,000
"ISI 1b centrum

30,000přímá......... .... 1 ks*150dní=150.000 [F]"1 *30
"ISIIb centrum
L,P............. ...... 3ks*150dní-450.000 [G]"r30 30,000

"CZe........... ...1ks*150dní-150.000 [H]"1*30 30,000

•C2f............ ...1ks*150dní-150.000 [11"1*30 30,000

■E3a............,... 1 ks*150dní=150.000 [J]"1 *30 30,000

X4b........... ....1ks*150dní=150.000 [iq"1*30 30,000

■A15........... ,...4ks*150dní»600.000 [L]"4*30 120,000

"BZ............. ..1ks*150dnH50.000 [M]"r30 30,000

0,000

- překopy

"Bl............. ....... 3ks*50dní-150.000 tN]"3*30 90,000

"ISIIc......... ....2ks*50dní=100.000 [0]"2*30 60,000
"ISIIb nábřeží pňmá.............. 1ks*50dní-=50.000

30,000[Pri*30
"ISI 1b centrum
L,P............. ...... 2ks*50dní-100.000 [(3]"2*30 60,000

"IPlOa.........,....1ks*50dní-50.000 [R]"1*30 30,000

■|J4b.......... ....... 1ks*50dm=50.000 [S]"t‘30 30,000

"AIO............ ...... 3ks*50dnf-150.000 rT3*30 90,000

"ETb............ ...... 2ks*50dní=100.000 [U]"2*30 60,000

Celkem:

A+B<+D+E+F+G+H+l+J+K+L+AA+N+0+P+Q.+R+S+T 
+U-4 500.000 [V]
Součet 1 140,000

18 K 914229
DOPRAV ZNAČKY ZVETS VEL OCEL FOLIE Tft 1 ■ 
NÁJEMNÉ

KSDE
N

30,000 10,00 300,00

- překopy

"B1 - základní velikost zvýrazněná žlutozeleným
fluorescenčním podkladem......................
1ks*50dní-50.000 [Ari*30

Součet

30,000

30,000

20
K j914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - 

NÁJEMNÉ
KSDE

N
330,000 16,00j

5 280,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"IP22...............7k5'150 dní=1 050.000 [AJ'VSO 210,000

0,000

- překopy

•1P22...............4ks*50 dni-200.000 [Br4*30 120,000

Celkem:

A+B-1 250.000 [T]

Součet 330,000

24 K 916139
dopravní SVĚTLO WSTRAZNÉ SOUPRAVA 5
KUSŮ • NÁJEMNÉ

KSDE
N

60,000 30,00 1 800,00

■2*150 dnWOO.OOO [An*30 60,000

Součet 60,000

25 K 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE
N

60,000 200,00 12 000,00

■2ks*50 dm’=100.000 [Bn*30 60,000

Součet 60,000

28 K 916319
dopravní 2ABRANY 22 • NÁJEMNÉ, - včetně 

stojek
KSDE

N
210,000 12,00 2 520,00

■22............ .6ks*150 dni-900.000 [A]'6*30 180,000

0,000

• překopy 

■22............ .1ks*50 dni-50.000 [Bri*30 30,000

Celkem:

A+B-950.000 [C] 

Součet 210,000

29 K 916339 SAAĚROVACÍ DESKY 24 - NÁJEMNÉ K5ur

kJ
390,000 5,00 1 950,00

■Z4a..............9ks*150dní-1 350.000 [A]"9*30

- překopy

■24a.............. 4ks*150 dní=600.000 [BJM'SO

Celkem:

A+B=i 950.000 rn
Součet

270.000 

0,000

120.000

390,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři - ZBV 1

Objekt: SO 201 Poprsní zídky,závěsné lešení,oprava trhlin,schodiště

Místo:

Objednatel;

Zhotovitel:

Město Jaroměř

Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.10.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 235 829,46

30 - Svislé konstrukce: 655 360,00
7 K 348325

ZABRADLI A ZABRADELNI ZÍDKY ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37 M3 51,200 12 800,00 655 360,00

■dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) 
pcSadavané kvality. Jeho uloženi do požadovaného 
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni o 
ochranu betonu,, - zhotoveni nepropustného, 
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,, ■ užiti potřebných přísad a 
technolosíl výroby betonu,, - zřízeni pracovních a 
dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,, • bedněni 
požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacich a odskružovocich prostředků,, ■ 
podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 
bednění, uloženi čerstvého betonu, výztiĚe a 
doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečmstnlch opatření a základů 
těchto konstrukcí a lešení,, ■ vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nólitků, a sedel,, ■ zřízení všech 
požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 
dutin, drážek o pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich,, • úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení,, • úpravy povrchu pro potatení 
požadavarté Izolace, povlaků a nátěrů, pfípadně 
vyspravení,, - ztíženi práce u kabelových o 
Injektážrách trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,, ■ konstrukce betonových kloubů, 
upevněni kotevních prvků o doplňkových konstrukcí,, • 
nátěry zabraňující soudržmat betonu a bednění,, - 
výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,, ■ opatření 
povrchů betonu ízotad proti zemni vlhkosti v 
částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem,, • péšpadné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů,, • úpravy pro osazeni zařízeni ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 1: viz. příloha 
7.5.7
dle položky z SOD

nové poprsní zdi (C30/37 XD3)

51,2 51,200

40 - Vodorovné konstrukce: 109 458,00
12 K 431325

SCHODIST KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO
C30/37 (B37) na 4,050 8140,00 32 967,00



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

- dodáni čerstvého betonu (betonově smöäj
požadované kvality, jeho uložení do požadovaného 
tvaru při jakékoliv hustotě výzcuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a 
ochranu betonu,, ■ zhotovení nepropustného, 
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,, ■ užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu,, - zňzení pracovních a 
dilatačních spor, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetření,, ■ bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacích a odskružovocich prostředků,, - 
podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 
bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a 
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů 
těchto konstrukci a lešení,, ■ vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel,, ■ zřízení všech 
pmadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 
dutin, drážek a pod., vč. ztSieni práce a úprav kolem 
nich,, ■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni,, - úpravy povrchu pro potaženi 
požadované Izolace, povlaků a nátěrů, připadne 
vyhoveni,, - ztížení práce u kabelových a 
injektážnich trubek o ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,, - konstrukce betonových kloubů, 
upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,, • 
nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění,, ■ 
výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,, - opatřeni 
povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v 
částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem,, - případné zřizenf spojovací vrstvy u 
základů,, ■ úpravy pro osazeni zařizerá ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 1: viz. příloha 
7.S.4: 1.1
položka z SOD 

oprava schodiště 

5,15-1,1 4,050

13 K 431365
VYZTU2 SCHODIST KONSTR Z BETÓnAŘSKE
OCEL110505 T 0,072 24 000,00 1 728,00

Poltäka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a 
polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnltrostovenfštnf dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naleženi a složeni, připadně s uložením, - doddnf 
betonářské výztuže v požadované kvalitě, stahání, 
řezáni, ohýbáni a spojování do všech peáadovaných 
tvarů (vč. armokcáů) o ultäeni s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,, - veškeré 
svary nebo jiné spoje výztuže,, • pomocné konstrukce 
a práce pro osazetá a upevněni výztuže,, • zednické 
výpomoci pro montáž betonářské výztuže,, ■ úpravy 
výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,, - 
ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,, - 
úpravy výztuže pro zňzení železobetonových kloubů, 
kotevních prvků, závěsných ok o doplňkových 
konstrukci,, ■ veškerá opatření pro zajištění 
soudržnosti výztuže a betonu,, - vodivé propojeni 
výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 
vlivům bludných proudů, vyvedeni do měňcich skňni 
nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měfíci 
skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432)., • 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže,, - separací 
výztuže,, • osazeni měňcich zařízeni a úpravy pro 
ně„ ■ osazeni měňcich skňni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů. 1: viz. pňloha 2.5.4; 95,1/1000

položka z SOD 

opravra schodiště

5,15*0,014 0,072

16 K 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 2,769 27 000,00 74 763,001



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

položko zahrnuje:, ■ dodání betonářské výztuže v 
požadované kyalitž, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do viech požadovaných tvarů (vč. 
armakoSů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy 
a kryti výztuže betonem, ■ veSkeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, ■ pomocné konstrukce a práce pro 
osazení a upevněni výzttáe, - zednické výpomoci pro 
montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazení doplňkových konstrukcí, ■ ochranu výztuže do 
doby jejího zabetonováni, ■ veSkerá opatřeni pro 
zajištěni soudržnosti výztuže o betonu, ■ vodivé 
propojeni výztuže, které je součásti ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni 
do měřicích skříni nebo mist pro měření bludných 
proudů, • povrchovou antikorozní úpravu výztuže, ■ 
separaci výztuže 1: kari sit 8/100/100, viz. pfíloha
2.5.1 (přesahy 10X; 7,9 ks/ml),, 2:1,1’ 
(327,3)-7,9/1000

položka Z SOD

Vyztužení u povrchů nových poprsních zídek 
KARI sítěmi 8x100/100
•318,1m2,8l«/ni2"318,1*0,008 2,545

Vyztužení schodiště KARI sítěm18x100/100 

"28m2,8kg/m2"28*0.008 0,224

Součet 2,769

60 - Úpravy povrchu: -161 913,80
19 K 626122

REPROFIUCE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH 
SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM Ai2 -201,880 980,00 -197 842,40

poldka zahrnuje:, dodávku veškerého materiálu 
potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě, nutně vyspraveni podkladu, (Spodně zatření 
spor zdivá, položení vrstvy v předepsané tlouštte, 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce 1: (30,00 * 
7,66 * 4,45 * 2,45)/0,05

poltňka z SOD 

dle SOD 891,2m2

na nové poprsní zídky 152,88 se nebude 
realizovat

-24,5/2*3,12/2*8

schodiště

-152,880

■49 -49,000

Součet -201,880

24 K 62631
spojovací MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM 
BETONEM M2 -19,460 90,00 -1 751,40

položka zahrnuje:, dodávku veškerého materiálu 
potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě, nutné vyspraveni podkladu, připadně zatřeni 
spar zdivá, poltäeni vrstvy v předepsané tlouštte, 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce 1: viz. přílohy 
2.4.1, 2.5.4

položka z SOD

sanace povrchu poprsníck zídek 

(0,5+0,38)*2*29

díky zhotovení nových poprsních zdí nebude
realizováno 76,6m2
-76,6

sanace schodiště

6,1

Součet

51,040

■76,600

6,100

-19,460

21 K 62641 sjednocující STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 
2MM M2 297,000 240,00 71 280,00

potcäka zahrnuje:, dodávku veškerého materiálu 
potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě, nutné vyspraveni podkladu, připadně zatření 
spar zdivá, položeni vrstvy v předepsané tíoušrce, 
potřebná íeíení a podpěrná konstrukce 1: viz. příloha
2.4.1 (rezerva S%);1,05‘(S99,96 * 74,61* 88,48)



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

položka z SOD

"sanace trhlin varianta A"297 297,000

23 K 6266300R SANACE TRHLINY - SYSTÉM NEREZOVÝCH PRUTŮ M •35,000 960,00 -33 600,00

Položka zahrnuje kompletní provedeni prací, dodávku 
materiálu, likvidaci odpadu. ( frézováni drážky, 
nerezové pruty prům.Smm, vlepení do tmelu).
Položka neobsahuje lešení, přípojku el. eneryle a 
vody. 1: 35*1

položka z SOD

-35 -35,000

90 - Ostatní konstrukce a práce; 230 004,40
48 K 9112A2

ZABRADU mostní S VODOR MADLY - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M -6,800 453,00 -3 080,40

položka zahrnuje:, ■ dopravu demontovaného zařízení 
z dolasné skládiv, • jeho montáž a osazení na 
určeném místě včetně viech nutných konstrukcí a 
prací, • nutnou opravu poikozených částí, opravu 
nátěrů, ■ pňpadnou náhradu zničených částí, 
nezahrnuje kompletní novou PKO 1; (2 ‘ 25,49) * 
11,45*6,00

poítĚka Z SOD 

-6,8 •6,800

45 K 931334
TĚSNĚNÍ DIUTAČNiCH SPAR POLYURETANOVÝM 
TMELEM PRŮŘEZU DO 40QMM2 M 52,400 126,00 6 602,40

položka zahrnuje dodávku a osazení fé‘edepsaného 
materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, 
očištění okolí spáry po úpravě 1: trvale pružný tmel, 
viz. příloha 2.4.1; 8,6

položka z SOD

ošetření spáry u nových poprsních zdí

52,4 52,400

38 K 94590 ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ MZ 404,000 560,60 226 482,40
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení 
(nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. 1: prii.
2.7,1 odměřeno; 404

dle položky z SOD

prodloužení stavby o 20 dní z důvodu výstavby 
nových porsních zdí
prodlotéení stavby o 10 dni z důvodu opravy 
trhlin
prodloužení stavby o 5 dní z důvodu místních 
podmínek - pouť

celkem prodloužení o 20+10+5=35dní

v zadávad dokumentad byla doba pro lešení 94 
dnů, proto cenu dělíme 94 dny a násobíme 
délkou prodloužení stavby 35 dní

dle přiloženého rozboru položky

608274/94*35-266485

266485/404=560,6

"množství z SOD"404 404,000

96 - Bourání a dennontáže: 166 418,90
49 K 966158

bouraní KONSTRUKCI Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 20KM M3 63,250 2 370,00 149 902,50

položka zahrnuje:, ■ rozbouráni konstrukce bez 
ohledu na použitou technolosíl, • veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a pod.), ■ veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce), - veškeré další práce plynoucí z 
technolosického předpisu a z platných předpisů 1: 
viz. příloha 2.3.1 (2 tlm3), škvárobeton; 197



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

položka z SOD

demolice stávajídch poprsních zdí

49.7

demolice části schodiště

49,700

5,15

demolice komunikace

5,150

8,4 8,400

Součet 63,250

50 K 966168
BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S 
ODVOZEM DO 20KM

M3 5,260 3 140,00 16 516,40

potoka zahrnuje;, - rozbourání konstrukce bez 
ohledu na použitou technotosli, ■ veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a pod.}, - veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí o hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje pilotek za skiádku, který se 
vykazuje v polcdee 0U1"(s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné 
poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce), - veškeré další práce plynouc) z 
technologického předpisu a z platných předpisů 1: 
viz. příloha 2.3.1 ßfi t/ntš), žb; 3

položka z SOD

"odečet celkového množství z SOD'-3 •3,000

"bourání nmsy"V1*"ro,6*"dl-8,93 5,358

"bourání římsjrVO,4-š"0,6*"dl"12,09 2,902

995 - Poplatky za skládky: 19 197,50
54 K j04.170101 -0 beton z demolic objektů, základů TV T 137,125 140,00 19 197,50

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli 
skládky související s převzetím, uložením, ppř. 
likvidaci odpadu., PoUäka neobsahuje náklady 
spojené s dopravou z místa stavby no místo převzetí 
provozovatele skládky., Položky se užije;, 1. Jak v 
případě vicstniho skládkování, 2. tak v případě 
recyklace, prováděné provozovatelem sidádky , V 
případě, že Je možné dvojí využití v rámci Jednoho 
objektu, použije se polcčtky dvakrát a odliší se 
variantou. 1; stabilizace* škvárobeton*žb, 2; 
20‘2*197"2,I>*3'2,S

položka Z SOD

beton z demolice stávajících poprsních zdí 

49,7*2,5

beton z demolice částí schodiště

5,15*2,5

Součet

124,250

12,875

137,125

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

217 304,46 
0,00

i004 K 938902123
Čištění ploch betonových konstrukd ocelovými 
kartáči m2 7,200 148,80 1 071,36

položka dle cenove soustavy URS , 80% z platné 
cenové úrovně

"sanace trhlin"0,1*72 7,200

1006 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 
mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 28,000 1 232,00 34 496,00

cenove úrovně 
oprava schodiště

56 vrtaných kotev, hl. 0,5 cm,DN12 

56*0,5 28,000

1008 M 13021033
tyč ocelová žebirková DIN 488 výztuž do betonu
D 12mm

t 0,027 20 080,00 542,16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

položka dle cenové soustavy URS , 80% z platné 
cenové úrovně 
oprava schodiště
materiál pro vrtané kotvy, výztuž o průměru 12 
mm
0,00088*1,1*0,5*56 0,027

55 K 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 
mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 16,000 1 608,00 25 728,00

položka dle cenové soustavy URS , 80% z platné 
cenové úrovně
kotvení nové porsní zdi k závěrné zdí

80 vrtaných kotev, hl. 20 cm

80*0,2 16,000

56 M 13021035
tyč ocelová žebirková DIN 488 vyztuž do betonu 
D 16mm

£ 0,028 20080,00 562,24

položka dle cenové soustavy ORS , 80% z platné 
cenové úrovně
materiál pro vrtané kotvy, výztuž o průměru 16 
mm

0,00158*1,1*0,2*80 0,028

1005 K 985422131
Sanace trhlin Š do 2 mm v ZB kcích tl do 100 
mm epoxidem včetně vrtů

m 72,300 1 456,00 105 268,80

položka dle cenové soustavy URS , 80% z platné 
cenové úrovně 

"sanace trhUn'72,3 72,300

1O10 K 985422633

Injektáž trhlin š do 2 mm v ZB kdch tl do 300 

mm polyuretanem lepenými Injektážními 
jehlami

m 4,540 2 208,00 10 024,32

položka dle cenové soustavy URS , 80% z platné 

cenové úrovně

injektáže klenby - výluh vody 2x

4,54 4,540

997 - Přesun sutě 2 735,20

100^
K 997013802

Poplatek za uložem' na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 170 101

t 5,260 520,00 2 735,20

položka dle cenové soustavy URS, 80% z platné 
cenové úrovně 
odbourání říms

-viz pol. č. 50*5,26 5,260

998 - Přesun hmot 36 876,38

1003 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické 
betonové nebo ocelové v do 20 m t 142,270 259,20 36 876,38

'polcška z cenové soustavy URS, 80% z platné 
cenové úrovně'142,27 142,270



ROZPOČET

stavba: Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměň - ZBV 1

Objekt: SO 202 Pronájem provizorní lávky

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.10.20i8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 191 019,50

40 - Vodorovné konstrukce: 191 019,50
mostní NOSNÉ KONSTR Z OCELI - pronájem.

10 K 421943R
dodávka, montáž, demontáž

t 7,000 27 288,50 191 019,50

• dílenská dokumentace, vietně technologického 
předpisu spojování,, - dodání materiálu v 
poiadované kvalitě a výroba konstrukce I dílenská 
(včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro 
výrobu) bet ohledu na náročnost a její hmotnost, 
dílenská montáž,, • dodáni spojovacího materiálu,, - 
zřizeni montážních a dilatačních spojů, spar, 
včetně potřebných úprav, vložek, opracováni, očlltěni 
a lotření,, ■ podpěr, konstr. a leSenI vjfech druhů 
pro montáž konstrukcí I doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů pro tyta konstrukce a leleni,, - 
Jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních 
sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na 
stavbu,, - montáž konstrukce na stavenlítl, včetně 
montážních prostředků a pomůcek a zednických 
výpomocí, , - montážní
dokumentace včetně technologického předpisu 
montáže,, • výplň, těsnění o tmeleni spor a spojů,, ■ 
čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, 
otlačeniny a pod.),, - veSteré druhy opracování 
povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod Izolaci,, ■ 
veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů 
a povlaků,, ■ všechny druhy ocelového kotveni,, - 
dílenskou přejimku o montážní prohlídku, včetně 
pcžodovaných dokladů,, ■ zfízerí kotevních otvorů 
nebo Jam, nejsou-ll částí finé konstrukce, jejich 
úpravy, očištění o aíetřeni,, ■ osazení kotvení nebo 
přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo 
do zeminy,, ■ výplň kotevních otvorů (přip. podlití 
patních desek) maltou, betonem nebo Jinou 
speciální hmotou, vyplnění Jam zeminou,, - tíetření 
kotevní oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a 
pod.,, - osazeni nlvetačnlch značek, včetně jejich 
zaměřeni, označení znakem výrobce o vyznačeni 
lernnnčtn.. Onknmentnre nrn zadáni sřavhu může
dle položky z SOD
prodlouženi stavby o 20 dní z důvodu výstavby 
nových porsních zdí
prodloužení stavby o 10 dní z důvodu opravy 
trhlin
prodloužení stavby o 5 dní z důvodu místních 
podmínek - pouť

celkem prodloužení o 20+10+5=35dní

v zadávad dokumentad byla doba pro lešení 
102 dnů, proto cenu dělíme 102 dny a 
násobíme délkou prodloičení stavby 35 dní

dle pnloženého rozboru položky 

555856/102*35-191019,4 

191019,4/7=27288,5 

"množství z SOD'7 7,000



stavba;

ROZPOČET

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři - ZBV 1

Objekt:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 401 Veřejné osvětlení

Město Jaroměř
Chládek a Tintěra, Pardubice , a.s.

Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

09.10.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -22 965,00

PS V - Práce a dodávky PSV
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svítidla

■1 459,00 
-1 459,00

8 K 220960022 Smontováni stožárové svorkovnice kus -1,000 275,00 -275,00

'položka z SOD - nebude se provádět'-1 -1,000

9 M VO_£LO01 elektrovýzbroi průběžná SR 481-27 Z/Un Ipoj. kus -1,000 424,00 •424,00

"položka z SOD - nebude se provádět"-1 -1,000

5 K 748721210
Montáž výiožník osvětlení jednoramenný
sloupový do 35

kus •1,000 413,00 -413,00

'položka z SOD - nebude se provádět"-1 -1,000

10 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus •1,000 347,00 -347,00

"položka z SOD • nebude se provádět"-1 -1,000

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

-21 506,00 
-16 786,00

21 K 210202025
Montáž svítidel výbojkových světlometů 
hmotnosti do 10 kg

kus -1,000 275,00 -275,00

'položka z SOD - nebude se provádéC-l •1,000

4 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
kus •1,000 1 402,00 -1 402,00

'položka z SOD - nebude se prováděť-l -1,000

6 M 316741090
stoždr osvětlovací U 10-159/133/114 
pozinkovaný- uliční

kus -1,000 12 980,00 -12 980,00

'položka z SOD - nebude se prováděť-1 -1,000

7 M 3167704O0_1 výlcinikJ-1-1500 kus -1,000 2 090,00 ■2 090,00

'položka z SOD - nebude se prováděť-l -1,000

15 M POUZDROyOSTB Pouzdro pro stožár VO U10 kus -1,000 39,00 ■39,00

'položka z SOD - nebude se prováděť-l -1,000

22-M • Montáže oznam, a zabezp. zařízení -1 282,00

14 K 220020511
AAontáž výstroje stožárů rozpojka zkušební bez 
uzemnění

kus -1,000 400,00 -400,00

"položka z SOD • nebude se prováděť-1 -1,000

16 K 460050703
Hloubení nezapažených jam pro stožáry 
veřejného osvětleni ručně v hornině tř 3

kus -1,000 882,00 -882,00

■položka z SOD - nebude se prováděť-1 -1,000

46-M - Zemní práce pří extr.mont.pracích -3 438,00

39 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C
12/15 bez bednění

m3 -1,000 3 438,00 -3 438,00

■položka z SOD - nebude se provádět"-1 -1,000


